
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-krk-mil-tec-id-olivove/

Pouzdro na krk Mil-Tec ID - olivové

Kód zboží: 15847101
Značka: Mil-Tec

Popis:
Pouzdro na krk s tkanicí od německé firmy Mil-Tec.

Toto pouzdro na krk poskytuje bezpečné a pohodlné nošení dokumentů zavěšené na krku
nebo upevněné na opasku. Nepostradatelné pro uniformované služby , stejně jako pro
outdoorové nadšence, kteří chtějí chránit své dokumenty před nečistotami nebo ztrátou.

Pouzdro je vyrobeno z polyesteru, vpředu potaženo ochrannou PVC vrstvou pro ochranu
proti vlhkosti. Má dvoudílnou konstrukci - průhledné "okénko" na přední straně, které
umožňuje identifikaci bez vytahování dokumentů z obalu a zapíná se na suchý zip na hlavní
části. Po odpojení lze okno s vloženou ID kartou namontovat na jakýkoli panel suchým
zipem, např. admin pouch.

Na zadní straně jsou tři držáky na karty, držák na psací potřeby a poutko na opasek
zajišťující přenášený obsah . Obal lze také nosit zavěšený na krku na šňůrce, která je
součástí sady. Díky plochému tvaru se dá nenápadně nosit pod oblečením.

Vlastnosti:
• možnost nošení pod oblečením díky plochému tvaru
• odnímatelné pouzdro na doklady pomocí suchého zipu
• pouzdro na ID karty lze nasadit nebo např. připevnit na opasek pomocí suchého zipu
• 3 kapsy na zadní straně na kreditní karty a podobně
• držák pera na zadní straně

Parametry:
• Rozměry (cm): 13,5 x 9
• Hmotnost (g): 40
• Materiál: 100% polyester
• Výška (cm): 13,5
• Šířka (cm): 9
• Hloubka (cm): 0,5
• Materiálové složení: polyester
• Typ zapínání: bez

https://armik.cz/pouzdro-na-krk-mil-tec-id-olivove/


Fotky:


	Pouzdro na krk Mil-Tec ID - olivové

